
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約の相手方の商号又は名称及び
住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率法人番号 備考

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
再就職の役員

の数
法人番号

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

予定価格 契約金額 落札率

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

給食業務部外
委託
１ＳＴ 分任契約担当官陸上自衛隊

札幌駐屯地北部方面会計隊本部
業務科長　高田　昇
札幌市中央区南２６条西１０丁目

R3.4.1
キョウワプロテック株式会社
福島県福島市五月町３番２０号

3380001000405 一般競争入札 41,357,800 41,030,000 99.20%

食器洗浄等業
務部外委託
１ＳＴ 分任契約担当官陸上自衛隊

札幌駐屯地北部方面会計隊本部
業務科長　高田　昇
札幌市中央区南２６条西１０丁目

R3.4.1
キョウワプロテック株式会社
福島県福島市五月町３番２０号

3380001000405 一般競争入札 16,107,300 15,730,000 97.65%

映像編集機借
上
１ＳＴ 分任契約担当官陸上自衛隊

札幌駐屯地北部方面会計隊本部
業務科長　高田　昇
札幌市中央区南２６条西１０丁目

R3.4.1
トーエイ株式会社
北海道恵庭市島松寿町１丁目１
６番２号

9430001043772 一般競争入札 4,254,800 4,153,160 97.61%

パソコン借上
１ＳＴ

分任契約担当官陸上自衛隊
札幌駐屯地北部方面会計隊本部
業務科長　高田　昇
札幌市中央区南２６条西１０丁目

R3.4.1
トーエイ株式会社
北海道恵庭市島松寿町１丁目１
６番２号

9430001043772 一般競争入札 1,580,040 1,538,460 97.36%

可燃物圧縮
４,０００ＥＡ

分任契約担当官陸上自衛隊
札幌駐屯地北部方面会計隊本部
業務科長　高田　昇
札幌市中央区南２６条西１０丁目

R3.4.1
株式会社サンドルフィン
北海道札幌市中央区南一条西５
－７－１　豊川南一条ビル

8430001019352 一般競争入札 2,860,000 2,820,400 98.61% 単価契約

プロパンガス
ほか１件

分任契約担当官陸上自衛隊
札幌駐屯地北部方面会計隊本部
業務科長　高田　昇
札幌市中央区南２６条西１０丁目

R3.4.1
大東石油販売株式会社札幌支店
北海道札幌市東区伏古１３条５
丁目１１－５

9450001008179 一般競争入札 2,219,250 1,731,125 78.00% 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は名称及び
住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

カラー複写機
借上
１ＳＴ 分任契約担当官陸上自衛隊

札幌駐屯地北部方面会計隊本部
業務科長　高田　昇
札幌市中央区南２６条西１０丁目

R3.4.1

リコージャパン株式会社販売事
業本部北海道支社
北海道札幌市北区北７条西２丁
目８－１

1010001110829 一般競争入札 5,716,920 4,149,486 72.58% 単価契約

陸上自衛隊札
幌駐屯地で使
用する電気
１２ＮＭ

分任契約担当官陸上自衛隊
札幌駐屯地北部方面会計隊本部
業務科長　高田　昇
札幌市中央区南２６条西１０丁目

R3.4.1
丸紅新電力株式会社
東京都中央区日本橋２丁目７番
１号東京日本橋タワー

9010001137740 一般競争入札 114,899,693 107,212,529 93.30% 単価契約

陸上自衛隊札
幌駐屯地で使
用する都市ガ
ス
１ＳＴ

分任契約担当官陸上自衛隊
札幌駐屯地北部方面会計隊本部
業務科長　高田　昇
札幌市中央区南２６条西１０丁目

R3.4.1
北海道瓦斯株式会社
北海道札幌市東区北７条東２丁
目１番１号

5430001021815 一般競争入札 125,091,417 125,091,417 100.00% 単価契約

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は名称及び
住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

上水道供給料
ほか１件

分任契約担当官陸上自衛隊
札幌駐屯地北部方面会計隊本部
業務科長　高田　昇
札幌市中央区南２６条西１０丁目

R3.4.1
札幌市水道事業管理者
北海道札幌市中央区大通東１１
丁目２３

既存の設備を使用し
て必要とする役務を
提供できる事業者
は、契約相手方であ
る当該事業者のみで
あるため。(会計法第
29条の3第4項)

4,726,859 4,726,859 100.00% 単価契約

後納郵便料
１ＹＲ

分任契約担当官陸上自衛隊
札幌駐屯地北部方面会計隊本部
業務科長　高田　昇
札幌市中央区南２６条西１０丁目

R3.4.1
日本郵便株式会社
東京都千代田区大手町２丁目３
番１号

1010001112577

既存の設備を使用し
て必要とする役務を
提供できる事業者
は、契約相手方であ
る当該事業者のみで
あるため。(会計法第
29条の3第4項)

1,225,400 1,225,400 100.00% 単価契約

駐屯地電話料
１ＹＲ

分任契約担当官陸上自衛隊
札幌駐屯地北部方面会計隊本部
業務科長　高田　昇
札幌市中央区南２６条西１０丁目

R3.4.1
東日本電信電話株式会社
東京都新宿区西新宿３丁目１９
番２号

8011101028104

既存の設備を使用し
て必要とする役務を
提供できる事業者
は、契約相手方であ
る当該事業者のみで
あるため。(会計法第
29条の3第4項)

1,944,800 1,944,800 100.00% 単価契約

一般廃棄物収
集・運搬処理
ほか３件

分任契約担当官陸上自衛隊
札幌駐屯地北部方面会計隊本部
業務科長　高田　昇
札幌市中央区南２６条西１０丁目

R3.4.1

一般財団法人札幌市環境事業公
社
北海道札幌市中央区北１条東１
丁目４番１号　サン経成ビル内

9430005010802

既存の設備を使用し
て必要とする役務を
提供できる事業者
は、契約相手方であ
る当該事業者のみで
あるため。(会計法第
29条の3第4項)

4,120,600 4,120,600 100.00% 単価契約

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結し
た日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理

由
（企画競争又は公

募）

付紙様式第４


